
Pos. 

2 
1 
2 

3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

5 
1 
2 
3 
4 

Nº 

92 
21 

37 
9 

93 
60 
8 

33 
5 

52 
2 

113 
4 

71 
34 
46 
22 
44 

14 
63 
28 
75 

Nombre 

Alejandro Legaza 
Jose A. Reyes Martinez 

Javier Miranda 
Jesus Rodriguez Jimenez 
Manuel Servillera 
Alejandro Delgado 
Manuel Botella Diaz 
Piers Watson 
Jose M. Casanova Belmonte 

Luke Alexander Nickolds 
Jose Martin Vallejo 
Chris Hillaby 
Elger Bouwman 
Johan Lund 
Juan Luis Romero Gomez 
Greger Landstedt 
David Moya Viudez 
Hans Peter Dalen 

Alvaro Huertas Del Pino 
Christian Broberg Muñoz 
Jose Maria Romero 
Jose Martinez Bueno 

Clase 

2 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 

Vehículo 

Renault Clio Cup III 
Renault Clio Cup III 

Renault Clio Cup IV 
Hyundai Coupe V6 Cup Evo 
Renault Clio III 
Renault Clio Cup IV 
Seat Leon Copa MKl 
Honda Civic Type R 
Renault Clio Cup III 

Seat Leon Copa MK2 
Seat Leon Copa MK2 
Golf GTi-R360 TC 
Golf GTi-R360 TC 
Golf GTI-R360 TC 
Seat Leon Copa MK2 
Golf GTI R360 TC 
Golf V GTI 
BMW Compact M3 

Ginetta G50 GT4 
Ginetta G50 GT4 
Peugeot 308 CUP 
Ginetta G50 GT4 

Vueltas 

10 
10 

11 
11 
11 
11 
10 
8 
4 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

11 
11 
11 
8 

Total T° 

20:48.773 
21:01.481 

21:49.072 
22:04.471 
22:30.401 
22:38.114 
20:48.442 
17:21.420 
8:02.788 

21:20.886 
22:07.535 
22:09.230 
22:30.353 
22:37.660 
22:52.241 
21:38.179 
22:42.922 

20:48.435 
20:49.230 
22:11.337 
15:15.865 

Mejor Tm 

2:00.898 
2:03.003 

1:55.622 
1:57.002 
1:57.757 
1:59.450 
2:00.642 
1:55.560 
1:54.771 

1:53.071 
1:53.918 
1:57.437 
1:58.118 
1:59.100 
1:56.944 
2:04.433 
2:07.871 

1:50.408 
1:50.932 
1:57.432 
1:50.885 

Cil 

2000 
2000 

2720 
2700 
2000 
2720 
3060 
1998 
2400 

3400 
3400 
3400 
3400 
3400 
3400 
3400 
3379 
3200 

3500 
3500 
2720 
3400 

Licencia 

P-55-AN 
P 363 AN 

P-175-AN 
P-164-AN 
P-73-AN 
P-16-AN 
P-196-AN 
P-96-AN 
P-173-AN 

P-40-AN 
P-192-AN 
P99an 
P-98-AN 
p 160 an 
P 11 AN 

P-203-AN 
P-154-AN 

P-167-AN 
P-15-AN 
P-10-AN 
P-28-AN 

Junior 

Junior 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

0.795 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:50.408 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

14 - Alvaro Huertas Del Pino 

Impresos: 07/11/2021 16:26:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Turismos - Super Turismos 

1ª Carrera  

Carrera iniciado a 15:27:40 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 15:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nº 

14 
63 
52 
37 
9 
2 

113 
28 
4 

93 
71 
60 
34 
8 

92 
21 
46 
22 
75 
33 
5 

44 

Nombre 

Alvaro Huertas Del Pino 
Christian Broberg Muñoz 
Luke Alexander Nickolds 
Javier Miranda 
Jesus Rodriguez Jimenez 
Jose Martin Vallejo 
Chris Hillaby 
Jose Maria Romero 
Elger Bouwman 
Manuel Servillera 
Johan Lund 
Alejandro Delgado 
Juan Luis Romero Gomez 
Manuel Botella Diaz 
Alejandro Legaza 
Jose A. Reyes Martinez 
Greger Landstedt 
David Moya Viudez 
Jose Martinez Bueno 
Piers Watson 
Jose M. Casanova Belmonte 
Hans Peter Dalen 

Clase 

5 
5 
4 
3 
3 
4 
4 
5 
4 
3 
4 
3 
4 
3 
2 
2 
4 
4 
5 
3 
3 
4 

Vehiculo 

Ginetta G50 GT4 
Ginetta G50 GT4 
Seat Leon Copa MK2 
Renault Clio Cup IV 
Hyundai Coupe V6 Cup Evo 
Seat Leon Copa MK2 
Golf GTi-R360 TC 
Peugeot 308 CUP 
Golf GTi-R360 TC 
Renault Clio III 
Golf GTI-R360 TC 
Renault Clio Cup IV 
Seat Leon Copa MK2 
Seat Leon Copa MKl 
Renault Clio Cup III 
Renault Clio Cup III 
Golf GTI R360 TC 
Golf V GTI 
Ginetta G50 GT4 
Honda Civic Type R 
Renault Clio Cup III 
BMW Compact M3 

Vueltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
4 

Total T. 

20:48.435 
20:49.230 
21:20.886 
21:49.072 
22:04.471 
22:07.535 
22:09.230 
22:11.337 
22:30.353 
22:30.401 
22:37.660 
22:38.114 
22:52.241 
20:48.442 
20:48.773 
21:01.481 
21:38.179 
22:42.922 
15:15.865 
17:21.420 
8:02.788 

Mejor Tm 

1:50.408 
1:50.932 
1:53.071 
1:55.622 
1:57.002 
1:53.918 
1:57.437 
1:57.432 
1:58.118 
1:57.757 
1:59.100 
1:59.450 
1:56.944 
2:00.642 
2:00.898 
2:03.003 
2:04.433 
2:07.871 
1:50.885 
1:55.560 
1:54.771 

Cil 

3500 
3500 
3400 
2720 
2700 
3400 
3400 
2720 
3400 
2000 
3400 
2720 
3400 
3060 
2000 
2000 
3400 
3379 
3400 
1998 
2400 
3200 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

0.795 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:50.408 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

14 - Alvaro Huertas Del Pino 

Impresos: 07/11/2021 16:02:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Turismos - Super Turismos 

1ª Carrera  

Carrera iniciado a 15:27:40 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 15:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nº 

16 
32 
30 
84 
78 
86 
12 
48 
29 
4 

Nombre 

David Pacheco 
Jonathan Moreno 
Francisco Manuel Puertas 
Alvaro Huertas Del Pino 
Luis Garcia Gonzalez 
Hugo Garcia Villegas 
Fernando Villatoro 
Alba Maria Camacho 
Jose Luis Cisneros Salas 
Diego Ojeda Corrales 

Clase 

Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 

Vehiculo 

Hyundai Getz 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 

Vueltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total T. 

19:52.298 
19:54.129 
20:04.029 
20:05.300 
20:05.734 
20:06.636 
20:08.310 
20:22.344 
20:31.866 
2:15.106 

Mejor Tm 

2:11.722 
2:11.285 
2:12.710 
2:11.740 
2:12.675 
2:12.579 
2:10.838 
2:13.455 
2:12.518 

Cil 

1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

1.831 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

2:10.838 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

12 - Fernando Villatoro 

Impresos: 07/11/2021 15:06:27 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

1ª Carrera 

Carrera iniciado a 14:45:25 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 

Nº 

11 
99 
42 

Nombre 

Agustin Cabanillas Lugo 
Salvador Sanchez 
Julian Rojas Rodriguez 

Clase 

F 
F 
F 

Vehiculo 

Wolf GB08 Mistral 
Radical Prospor 
Formula Renault 

Vueltas 

12 
11 
7 

Total T. 

20:14.407 
21:26.403 
13:22.733 

Mejor Tm 

1:38.487 
1:52.635 
1:53.377 

Cil 

2550 
1300 
1800 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:38.487 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

11 - Agustin Cabanillas Lugo 

Impresos: 07/11/2021 14:25:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Formula Mix 

1ª Carrera 

Carrera (20:00 o 65534 Vueltas) iniciado a 14:03:13 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 14:00 



Pos. 

2 
1 
2 

3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

5 
1 
2 
3 
4 

Nº 

92 
21 

5 
37 
33 
10 
9 

93 
8 

52 
2 

71 
113 
34 
46 
22 
4 

44 

14 
63 
28 
40 

Nombre 

Alejandro Legaza 
Jose A. Reyes Martinez 

Jose M. Casanova Belmonte 
Javier Miranda 
Piers Watson 
Victor Cordero Escamilla 
Jesus Rodriguez Jimenez 
Manuel Servillera 
Manuel Botella Diaz 

Luke Alexander Nickolds 
Jose Martin Vallejo 
Johan Lund 
Chris Hillaby 
Juan Luis Romero Gomez 
Greger Landstedt 
David Moya Viudez 
Elger Bouwman 
Hans Peter Dalen 

Alvaro Huertas Del Pino 
Christian Broberg Muñoz 
Jose Maria Romero 
Juan Jose Romero-Avila Dominguez 

Clase 

2 
2 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

5 
5 
5 
5 

Vehiculo 

Renault Clio Cup III 
Renault Clio Cup III 

Renault Clio Cup III 
Renault Clio Cup IV 
Honda Civic Type R 
Renault Clio Cup IV 
Hyundai Coupe V6 Cup Evo 
Renault Clio III 
Seat Leon Copa MKl 

Seat Leon Copa MK2 
Seat Leon Copa MK2 
Golf GTI-R360 TC 
Golf GTi-R360 TC 
Seat Leon Copa MK2 
Golf GTI R360 TC 
Golf V GTI 
Golf GTi-R360 TC 
BMW Compact M3 

Ginetta G50 GT4 
Ginetta G50 GT4 
Peugeot 308 CUP 
Ginetta G50 GT4 

Vueltas 

11 
10 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

11 
11 
11 

Total T. 

22:22.260 
20:54.752 

21:24.090 
21:25.488 
21:26.115 
21:54.268 
21:59.971 
22:21.935 
20:43.343 

21:00.915 
21:34.256 
22:10.868 
22:17.466 
22:46.444 
20:44.488 
22:42.469 
21:47.342 

20:41.062 
20:43.889 
22:12.416 

Mejor Tm 

1:59.635 
2:03.618 

1:54.820 
1:54.916 
1:55.267 
1:56.008 
1:58.085 
1:59.351 
2:00.715 

1:52.737 
1:52.748 
1:57.527 
1:59.293 
1:59.560 
2:00.885 
2:07.433 
1:58.762 

1:50.158 
1:51.629 
1:58.858 

Cil 

2000 
2000 

2400 
2720 
1998 
2720 
2700 
2000 
3060 

3400 
3400 
3400 
3400 
3400 
3400 
3379 
3400 
3200 

3500 
3500 
2720 
3400 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

2.827 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:50.158 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

14 - Alvaro Huertas Del Pino 

Impresos: 07/11/2021 17:57:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Turismos - Super Turismos 

2ª Carrera  

Carrera iniciado a 17:32:17 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 16:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nº 

14 
63 
52 
5 

37 
33 
2 

10 
9 

71 
28 

113 
93 
92 
34 
8 

46 
21 
22 
4 

40 
44 

Nombre 

Alvaro Huertas Del Pino 
Christian Broberg Muñoz 
Luke Alexander Nickolds 
Jose M. Casanova Belmonte 
Javier Miranda 
Piers Watson 
Jose Martin Vallejo 
Victor Cordero Escamilla 
Jesus Rodriguez Jimenez 
Johan Lund 
Jose Maria Romero 
Chris Hillaby 
Manuel Servillera 
Alejandro Legaza 
Juan Luis Romero Gomez 
Manuel Botella Diaz 
Greger Landstedt 
Jose A. Reyes Martinez 
David Moya Viudez 
Elger Bouwman 
Juan Jose Romero-Avila Dominguez 
Hans Peter Dalen 

Clase 

5 
5 
4 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
4 
5 
4 
3 
2 
4 
3 
4 
2 
4 
4 
5 
4 

Vehiculo 

Ginetta G50 GT4 
Ginetta G50 GT4 
Seat Leon Copa MK2 
Renault Clio Cup III 
Renault Clio Cup IV 
Honda Civic Type R 
Seat Leon Copa MK2 
Renault Clio Cup IV 
Hyundai Coupe V6 Cup Evo 
Golf GTI-R360 TC 
Peugeot 308 CUP 
Golf GTi-R360 TC 
Renault Clio III 
Renault Clio Cup III 
Seat Leon Copa MK2 
Seat Leon Copa MKl 
Golf GTI R360 TC 
Renault Clio Cup III 
Golf V GTI 
Golf GTi-R360 TC 
Ginetta G50 GT4 
BMW Compact M3 

Vueltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
9 

Total T. 

20:41.062 
20:43.889 
21:00.915 
21:24.090 
21:25.488 
21:26.115 
21:34.256 
21:54.268 
21:59.971 
22:10.868 
22:12.416 
22:17.466 
22:21.935 
22:22.260 
22:46.444 
20:43.343 
20:44.488 
20:54.752 
22:42.469 
21:47.342 

Mejor Tm 

1:50.158 
1:51.629 
1:52.737 
1:54.820 
1:54.916 
1:55.267 
1:52.748 
1:56.008 
1:58.085 
1:57.527 
1:58.858 
1:59.293 
1:59.351 
1:59.635 
1:59.560 
2:00.715 
2:00.885 
2:03.618 
2:07.433 
1:58.762 

Cil 

3500 
3500 
3400 
2400 
2720 
1998 
3400 
2720 
2700 
3400 
2720 
3400 
2000 
2000 
3400 
3060 
3400 
2000 
3379 
3400 
3400 
3200 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

2.827 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:50.158 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

14 - Alvaro Huertas Del Pino 

Impresos: 07/11/2021 17:56:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Turismos - Super Turismos 

2ª Carrera  

Carrera iniciado a 17:32:17 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 16:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nº 

12 
30 
84 
16 
78 
32 
29 
86 
48 
4 

Nombre 

Fernando Villatoro 
Francisco Manuel Puertas 
Alvaro Huertas Del Pino 
David Pacheco 
Luis Garcia Gonzalez 
Jonathan Moreno 
Jose Luis Cisneros Salas 
Hugo Garcia Villegas 
Alba Maria Camacho 
Diego Ojeda Corrales 

Clase 

Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 
Copa 1600 

Vehiculo 

Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Getz 
Hyundai Accent 
Hyundai Accent 

Vueltas 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

Total T. 

22:04.124 
22:17.199 
22:17.931 
22:18.084 
22:19.300 
22:20.533 
22:21.520 
22:31.348 
22:35.154 
22:05.981 

Mejor Tm 

2:11.408 
2:11.503 
2:11.597 
2:12.185 
2:12.574 
2:11.757 
2:13.087 
2:13.390 
2:13.899 
2:12.082 

Cil 

1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 
1600 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

13.075 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

2:11.408 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

12 - Fernando Villatoro 

Impresos: 07/11/2021 17:14:04 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Copa 1600 - Copa Zeknova 

2ª Carrera 

Carrera iniciado a 16:51:08 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 

Nº 

11 
99 
42 

Nombre 

Agustin Cabanillas Lugo 
Salvador Sanchez 
Julian Rojas Rodriguez 

Clase 

F 
F 
F 

Vehiculo 

Wolf GB08 Mistral 
Radical Prospor 
Formula Renault 

Vueltas 

12 
11 
8 

Total T. 

20:03.568 
21:38.146 
16:33.980 

Mejor Tm 

1:37.932 
1:53.476 
1:53.393 

Cil 

2550 
1300 
1800 

Clasificado por vueltas

M�rgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

- 

Mejor t� de vuelta 

1:37.932 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

11 - Agustin Cabanillas Lugo 

Impresos: 07/11/2021 16:35:30 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

4ª Prueba CAVA 2021 Circuito Monteblanco 
Formula Mix 

2ª Carrera  

Carrera iniciado a 16:11:16 

CAVA - CIRCUITO DE MONTEBLANCO 0,000 km 

07/11/2021 15:45 


